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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

یارانه کم درآمدها 
را پایمال نکنید

نان به نرخ روز

اقتصاداقتصاد
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رئیس هیئت تحقیق  و تفحص
 از سازمان هدفمندسازى یارانه ها:

گرانى درکمین نان است

قراربود یارانه میلیاردرها حذف شود تا 
از این طریق به اقشار مستضعف کمکى 
صورت گیرد؛ اما آنچه طى روزهاى 
گذشته اتفاق افتاد، خلاف این معادله 
بود. پس از این اقدام که گفته مى شود در 

اثر یک اختلال اطلاعاتى...

نان باز هم ساز گرانى زده است. حالا 
گرانى به جان نان که اصلى ترین غذاى 
سفره مردم است، افتاده و مشکلات از 
کوچک شدن چانه ها گرفته تا کیفیت 
لازم براى نان هایى که سیرگرانى را 

در پیش...

رفتن رئیس جمهور به 
مجمع عمومى از منظر حاشیه ها 

 سفرى به دیگر سو 

سفر هیئت ایرانى به مجمع عمومى 
سازمان ملل در  هفته پیش، مورد 
توجه بیشتر رسانه هاى جهان قرار  
گرفت. گفتنى است این سفر و 
حاشیه هاى آن، از چند جهت قابل 
توجه است که در ادامه تشریح 

خواهد شد.
محدودیت در رفت وآمد 

هیئت ایرانى
نخستین نکته مورد توجه، سیاست 
دفاعى و انفعالى ایالات متحده 
بود که در قالب محدودیت ویزا 
و رفت وآمد هیئت ایرانى نمود 
یافت. بازتاب چنین رفتارى از 
طرف ایالات متحده آمریکا طبعاً 
نمى تواند به نفع آنان باشد. این 
رفتار فقط معرف یک چیز است؛ 
ترس از حضور هیئت ایرانى و 
اثرگذارى بر فضاى مجمع عمومى.
ارائه طرح از سوى ایران

نکته دوم که مهم تر است، 
وجود طرح و ایده اى از طرف ایران 
براى حل مناقشه موجود در منطقه 
به ویژه درباره «برجام» است. 
واقعیت این است که ایالات متحده 
آمریکا و« ترامپ » از برجام خارج 
شدند، بدون این که هیچ توجیه 
منطقى بیاورند. آن ها معتقدند 
چون قدرت دارند، دیگران باید 
مطیع اوامر آنان باشند. خروج آن ها 
از برجام آن قدر غیرمنطقى بود 
که جز اسرائیل و عربستان هیچ 
کشور دیگرى حاضر به همراهى 
با آن نشد؛ سهل است که نسبت به 
این خروج نیز معترض هم بودند و  
هستند. با این حال انتظار مى رفت 
که« ترامپ» و دولت ایالات متحده 
آمریکا،  ایده روشنى در این باره 
ارائه کند. ولى « ترامپ» هیچ 
ایده اى نداشت؛ لذا معلوم نبود 
چرا درخواست مذاکره مى کند! 
مذاکره حول مسئله اى که اصلاً 
معلوم نبود؟ گاه مى گفتند که 
موضوع، فقط دسترسى به بمب 
اتم است و گاه مسائل منطقه اى، 
تروریسم و این گونه چیزها را طرح 
مى کردند. از همه بدتر این که پیش 
از آغاز مجمع، « ترامپ »  اعلام 
کرد که منتظر شنیدن ایده  ها و 
طرح  هاى ایران است! درحالى که 
او باید طرح خود را ارائه مى کرد. 
در هر حال ایران پیش دستى کرد و 

طرح روشن خود...
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رئیس کمیسیون گردشگرى و صنایع دستى خراسان رضوى:

گردشگرى پیشران توسعه اقتصادى است
رئیس کمیسیون گردشگرى خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوى گفت: فلسفه وجودى کمیسیون گردشگرى و صنایع دستى، ما را وادار کرد تا نگاه اول مان 
به گردشگرى به عنوان پیشران توسعه اقتصادى و رونق تولید باشد و ارتباط جدى تر بین صنعت، تولید و بخش گردشگرى داشته باشیم. پیروز سینى چى که در 
نشست مطبوعاتى «کمیسیون گردشگرى و صنایع دستى» خانه صنعت، معدن و تجارت سخن مى گفت، اظهار کرد: پنجم مهرماه روز جهانى گردشگرى بود و هر سال 
بزرگداشت آن در سراسر جهان برگزار مى شود، امسال نیز برنامه هاى سازمان جهانى گردشگرى در هندوستان در حال برگزارى است. وى افزود: از سال گذشته زمزمه 
شکل گیرى کمیسیونى تحت عنوان کمیسیون گردشگرى درخانه صنعت، معدن و تجارت مطرح شد، اما فعالیت اصلى این کمیسیون از ابتداى امسال شکل گرفت؛ 
اساس موضوع گردشگرى در تشکل عظیمى مانند خانه صنعت، معدن و تجارت شاید در ابتدا موضوع کوچکى به نظر آید، اما یکى از اقداماتى که انجام شد همراهى و 

همسویى سایر ارکان خانه صنعت، معدن و تجارت به عنوان فعالان ...

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

تولید کننده  علیه مصرف کننده
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سیاست هاى کلى نظام قانون گذارى از سوى رهبرى ابلاغ شد

موظف شدن قواى سه گانه
به گزارش دهى

حضرت آیت اله خامنه اى، رهبر معظم انقلاب اسلامى در اجراى بند 
یک اصل 110 قانون اساسى، سیاست هاى کلى نظام قانون گذارى 
را ابلاغ و با توجه به اهمیت موضوع درحاشیه آن مرقوم کردند: 
«سیاست ها به قواى سه گانه ابلاغ شود. سه قوه موظفند اقدامات را 

زمان بندى و پیشرفت ها را گزارش نمایند».

سایپا و ایران خودرودیزل نیز به جمع گران فروش ها پیوستند

فرشید 
و خشن!

چه کردین 
با این تیم؟

ستاره بود
 ستاره نیست!

تاثیرگذارترین و خشن ترین بازیکن
 استقلال چه کسى است؟

وقتى واکنش ها به شکسته شدن رکورد 
حسین رضازاده دور از تصور نیست

طعنه سنگین نوید محمدزاده 
به مدیران استقلال:

سخنگوى شوراى نگهبان در جمع خبرنگارها:

ایراد شوراى نگهبان به تسویه بدهى بدهکاران شبکه بانکى

 «طرح تسهیل تسویه بدهى بدهکاران شبکه بانکى 
پس از سه بار رفت وبرگشت به شوراى نگهبان مجدداً 
مورد ایراد شوراى نگهبان قرار گرفته است». این 
گفته سخنگوى شوراى نگهبان است که درجمع 
خبرنگارها عنوان کرد و افزود: با توجه به مقررات 
اعلامى بانک مرکزى، از آن جهت که مشخص 
نیست منظور از آن ها، احکام تکلیفى است یا وضعى 
(در معناى بطلان معامله) یا اعم آن ها که ابهام دارد، 
لذا پس از رفع ابهام، اظهارنظر خواهد شد. کدخدایى 
گفت: علاوه بر این، اطلاق مصوبه نسبت به مصادیق 
مربوط به قبل از تاریخ 1393، درمواردى که 
قراردادهاى آن ها نیز بر خلاف مقررات اعلامى بانک 
مرکزى باشد و مفاد مقررات اعلامى نیز وضعى (در 
معناى بطلان معامله) باشد، خلاف موازین شرع 
است. سخنگوى شوراى نگهبان افزود: در قسمت 
دوم بند 1 ماده واحده،  از آنجاکه مشخص نیست 
آیا قراردادهایى که مشتمل بر جریمه هاى قانونى 
نیز هستند مشمول حکم ذیل این قسمت مى شوند 
یا خیر، ابهام دارد؛ پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد 

شد. وى درباره ایراد دیگر شوراى نگهبان به طرح 
تسویه بدهى بدهکاران بانکى گفت: در قسمت 
دوم بند 1 ماده واحده از آنجاکه مشخص نیست آیا 
مقصود، انحصار اعتبار در این قراردادهاست یا خیر، 
ابهام دارد؛  پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد. 
درخصوص ایراد بند 7 ماده واحده، با توجه به این که 
اصلاحى به عمل نیامده،  ایراد سابق هم چنان باقى 
است. کدخدایى ادامه داد: علاوه براین هیئت وزیران 
باید بار مالى این مصوبه را قبول کند تا ایراد اصل 75 

این طرح برطرف شود.
تکلیف اشخاص نسبت به ثبت نام  

در سامانه مؤدیان روشن نیست 
سخنگوى شوراى نگهبان، درباره ایرادهاى شورا به 
لایحه پایانه هاى فروشگاهى و سامانه مؤدیان نیز 
گفت: در ماده 2، با توجه به اصلاح به عمل آمده، ایراد 
سابق شوراى نگهبان مرتفع شد؛ لیکن با عنایت به 
حذف قسمت اول ماده، تکلیف اشخاص مذکور در 
قسمت مزبور نسبت به ثبت نام در سامانه مؤدیان 
روشن نیست؛ پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد 
شد. کدخدایى گفت: اطلاق ماده 15، با توجه به عدم 
لزوم رعایت ملاحظات امنیتى نسبت به دستگاه هاى 

اجرایى، خلاف موازین شرع شناخته شد.

 ایرادها به طرح ساماندهى صنعت 
خودرو

وى درخصوص ایرادهاى شوراى نگهبان به طرح 
ساماندهى صنعت خودرو نیز گفت: ایراد بند 1 
سابق این شورا نسبت به ماده 2 مصوبه، به رغم 
اصلاح به عمل آمده، کماکان به قوت خود باقى است. 
سخنگوى شوراى نگهبان ادامه داد: تعیین زمان 
پنج ساله از نخستین شماره گذارى، درصورتى که با 
گذشت این زمان نیز خسارت و تلفات حادثه، قابل 
انتساب به شرکت سازنده داخلى یا نماینده رسمى 
شرکت سازنده خارجى یا واردکننده خودرو باشد، 
خلاف موازین شرع شناخته شده است. کدخدایى 
گفت: در ماده 2 از جهت این که مشخص نیست 
شناسایى مسئولیت مدنى براى شرکت سازنده 
داخلى یا نماینده رسمى شرکت سازنده خارجى 
یا وارد کننده، نافى مسئولیت کیفرى است یا خیر، 
ابهام دارد. پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد. وى 
گفت: با عنایت به نظر هیئت عالى نظارت بر حسن 
اجراى سیاست هاى کلى نظام درخصوص طرح 
ساماندهى صنعت خودرو، مصوبه مغایر بند 2 اصل 
110 قانون اساسى شناخته شد. به پیوست نظر این 

هیئت عیناً جهت اقدام لازم ارسال شده است.

تاثیرگذارترین و خشن ترین بازیکن
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یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای
1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات الکترونیکی دولتشماره مرجعموضوعردیف

1772098001434000064-3-98اجرای عملیات اصلاح شبکه جمع آوی فاضلاب شهر خمینی شهر1

1782098001434000065-3-98اجرای بخشی از شبکه فاضلاب شهر خوانسار )4(2

1792098001434000066-3-98لوله گذاری کلکتور فاضلاب حبیب آباد3
2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/07/06 می باشد. 
تاریخروزساعتعنوان

98/07/10چهار شنبه16:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

98/07/20شنبه16:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

98/07/21یک شنبه 08:00زمان بازگشایی پاکت ها

نوبت اول 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: 
 3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان،

 تلفن: 8-36680030-031 ، اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

4-2- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934   
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر 

موجود است. 

شایعه نبرد با بهانه 
جنگ اقتصادى

آب  پاکى که مجلسى ها 
روى دست جنگ طلبان ریختند

جنگ  زمزمه 
نظامى بین 
ایران وآمریکا 
گرچه موضوعى جدى به نظرنمى رسد، با این حال نگرانى هاى 
فراوانى را براى همگان ایجاد کرده است. «آیا واقعاً جنگى 
در کار است»؟ «قرار است چه اتفاقى رخ دهد»؟ و... . این ها 
پرسش هایى است که همه روزه از سوى کاربرهاى شبکه هاى 
مجازى و محافل عمومى مطرح مى شود. دراین باره برخى از 
بهارستانى ها احتمال وقوع جنگ را بسیار ضعیف دانستند، 
تعدادى دیگر وقوعش را 50، 50 پیش بینى کردند و گروهى 

نیز چنین ادعایى را صرفاً به رخ نمایى قدرت خواندند.
در دو طرف، اراده جنگ نیست

به عنوان مثال على مطهرى، نایب رئیس سابق 
مجلس شوراى اسلامى، در گفت وگو با ما اظهار داشت: 
به نظرمن جنگى اتفاق نمى افتد؛ چون در دو طرف اراده جنگ 
نیست. وى درتوضیحات بیشترگفت: شرایط ایران و آمریکا 
به گونه اى است که جنگ به نفع شان نیست. این ها به هرحال 
اتمام حجت است وهریک از طرفین مى خواهند دست بالا را 
براى پیشبرد اهداف خودشان داشته باشند و اگر مذاکره اى 

پیش بیاید، در موضع بالاتر ایستاده باشند.
مطهرى در پاسخ به این که «شائبه ایجاد جنگ باعث 
سوء استفاده فعالان اقتصادى و هرج ومرج بیشتر بازارشده، آیا 
سناریویى در کار است؟» به تاکید این عبارت بسنده کرد که: 
به نظر من جنگ اتفاق نمى افتد؛ یعنى قرائن موجود نشان 

مى دهد که جنگى رخ نمى دهد.
شایعه جنگ نظامى، بهانه اى براى تقویت   

جنگ اقتصادى است
 سیدحسین نقوى حسینى، سخنگوى کمیسیون امنیت 
ملى مجلس شوراى اسلامى درپاسخ به پرسش هاى مطرح 
شده توضیحات جامع ترى ارائه داد. او نیز وقوع جنگ را 
امرى تقریباً محال دانست و گفت: به رغم این که قدرت هاى 
سلطه گرى مانند آمریکا، بعضى از هم پیمانان اروپایى اش و 
بعضى کشورهاى منطقه اى به دنبال جنگ افروزى هستند، اما 
هیچ جنگ و منازعه اى درمنطقه خلیج فارس رخ نخواهد داد.

نقوى حسینى ادامه داد: نه مدعیان درشرایط جنگ هستند 
و  نه جمهورى اسلامى در برخورد ناتوان است؛ لذا مردم 
خیال شان راحت باشد که جنگ نظامى درکار نیست؛آمریکا 
به قدرت تسلیحاتى ایران ایمان دارد. وى یادآور شد: 
نقطه جوش  آنان را فراموش نکردیم؛ دیدیم که چگونه ایران 
مستقیماً پهپاد آمریکا را زد و آمریکا جرئت نکرد یک گلوله 
شلیک کند! آیا نمى توانست؟ خیر، آمریکا متوجه قدرت 
نظامى ایران است؛ بنابراین قاطعانه مى گویم که هیچ جنگى 

در منطقه خلیج فارس اتفاق نمى افتد.
سخنگوى کمیسیون امنیت ملى مجلس گفت: باید 
مسائل از طریق دیپلماسى حل شود. باید دیپلمات ها 
فعال باشند و نباید سایه جنگى ایجاد کنیم. به هرترتیب 
اطمینان خاطر جامعه از عدم بروز جنگ، اگرچه مى تواند 
خبرخوشایندى باشد، اما واقعیت این است که در همین 
گیرودار خط ونشان کشى هاى طرفین براى یکدیگر، اندك 
نیستند فرصت طلب هایى که براى احتکار و گران فروشى هر 
چه بیشتر، دست وآستین بالا زده اند و به عبارتى از آب گل آلود 
ماهى ها صید مى کنند! نقوى حسینى، پیرامون این موضوع 
عنوان کرد: این اخبار، هدفمند منتشر مى شود. مردم به این 
موضوع توجه داشته باشند که مطرح کردن جنگ نظامى براى 
گسترده ترشدن جنگ اقتصادى است. وى با تاکید بر این که 
به هیچ وجه هدف نظامى نیست، اضافه کرد: کسانى که از 
جنگ نظامى خبر مى دهند، مى خواهند در جنگ اقتصادى 
پیروز شوند. هدف آن ها ایجاد آشفتگى، فشار و تحریم هرچه 
بیشتر اقتصادى بر ملت ایران است. براى این که پیروز شوند، 
مجبور هستند سایه جنگ نظامى ایجاد کنند تا آشوب 
اقتصادى افزایش یابد. سخنگوى کمیسیون امنیت ملى 
دراین باره خاطرنشان کرد: تریبون دارها اعم از دولتى ها، 
وزرا، ائمه جمعه، استاندارها، رئیس جمهور و نماینده هاى 
مجلس باید مردم را توجیه کنند. از آن طرف فعالان اقتصادى 
دولتى نیز باید تمام تلاش خود را  براى خنثى سازى این 
توطئه در میدان عمل نشان بدهند. باید هم نظارت کنند 
و هم بازار را تحت کنترل درآورند تا این شایعه ها بى تاثیر

شود.

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
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 ستاره نیست!

وقتى واکنش ها به شکسته شدن رکورد 
حسین رضازاده دور از تصور نیست

شود.هیچ جنگ و منازعه اى درمنطقه خلیج فارس رخ نخواهد داد.


